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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 12 Kobiet, 200m dowolny Open
2021.06.26 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 2:10.45 649 1:04.33 1:06.12
2. GANCARZ Julia 03 WKS Śląsk 2:12.67 617 1:04.76 1:07.91
3. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk 2:14.29 595 1:04.60 1:09.69
4. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:15.08 585 1:06.27 1:08.81
5. CHYRA Julia 03 WKS Śląsk 2:15.44 580 1:07.04 1:08.40
6. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 2:15.96 573 1:05.34 1:10.62
7. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk 2:17.17 558 1:05.93 1:11.24
8. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 2:17.33 556 1:06.58 1:10.75
9. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:18.69 540 1:08.14 1:10.55

10. ŚWIDNICKA Kamila 06 KS Neptun Świdnica 2:18.72 540 1:06.90 1:11.82
11. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:19.30 533 1:06.76 1:12.54
12. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 2:19.90 526 1:05.59 1:14.31
13. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.28 522 1:06.54 1:13.74
14. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 2:20.84 516 1:08.06 1:12.78
15. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.96 514 1:07.60 1:13.36
16. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:21.28 511 1:07.80 1:13.48
17. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:23.86 484 1:08.76 1:15.10
18. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 2:27.09 453 1:10.23 1:16.86
19. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 2:28.49 440 1:08.97 1:19.52
20. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 2:29.87 428 1:11.13 1:18.74
21. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 2:31.66 413 1:14.00 1:17.66
22. SERBIN Małgorzata 66 MKP Szczecin 2:32.49 406 1:13.72 1:18.77
23. PIETRYK Pola 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 2:33.30 400 1:13.88 1:19.42
24. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 2:34.86 388 1:14.04 1:20.82
25. MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 2:35.10 386 1:13.21 1:21.89
26. SPYCHALSKA Dominika 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:40.15 351 1:17.68 1:22.47
27. PASIK Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:49.73 294 1:19.76 1:29.97
28. PAZIEWSKA Agnieszka 74 Koszalińskie TKKF 2:54.34 272 1:21.68 1:32.66
29. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 3:01.55 240 1:25.97 1:35.58
30. BURANDT Marta 72 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 3:08.19 216 1:25.26 1:42.93
31. KOTECKA Anna 65 KS Warta Poznań 3:10.44 208 1:30.99 1:39.45

14 - 16 lat

1. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:15.08 585 1:06.27 1:08.81
2. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk 2:17.17 558 1:05.93 1:11.24
3. ŚWIDNICKA Kamila 06 KS Neptun Świdnica 2:18.72 540 1:06.90 1:11.82
4. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:19.30 533 1:06.76 1:12.54
5. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.28 522 1:06.54 1:13.74
6. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.96 514 1:07.60 1:13.36
7. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 2:28.49 440 1:08.97 1:19.52
8. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 2:29.87 428 1:11.13 1:18.74
9. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 2:31.66 413 1:14.00 1:17.66

10. PASIK Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:49.73 294 1:19.76 1:29.97
11. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 3:01.55 240 1:25.97 1:35.58

10 - 13 lat

1. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 2:19.90 526 1:05.59 1:14.31
2. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 2:27.09 453 1:10.23 1:16.86
3. PIETRYK Pola 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 2:33.30 400 1:13.88 1:19.42
4. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 2:34.86 388 1:14.04 1:20.82
5. MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 2:35.10 386 1:13.21 1:21.89
6. SPYCHALSKA Dominika 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:40.15 351 1:17.68 1:22.47


